Sistema Estatal
DIF

Coarne de Puebla

INGRESZS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUCTAS ¥ APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/CGLAB.FISCAL,
PRRT, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAR.FISCAL,

F. DIST. DE APOAT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P ¥ JUB
F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGHACICNES, SUBSIDICS Y SUBVENCICMES Y PENSICHES Y JUBILACIQNES

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS
THGRESQS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCIGN DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIGS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTC
SERVICICS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERERCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTQ DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFEREHNCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTQS DE LA DEUDA PUBLICA
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SISTEMA PARZ EL DESARROLILO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junic de 2022 y 2021
{Cifras en pesos)

2021

15,153,243.52
0.00

0.00

¢.00

0.00
3,764,811.35
0,00
11,388,432.17

440,516,996.23
0.00
440,516, 996,23

5,211,318.73
0.00
0.00
0.00
0.00
5,211,318.73

460,861, 555.48

106, RB08, 788,19
89,935,041.97

£,739,491.04
14,134,255.09

2,036,942.39

0.o00

0.00

2,036,942.39
0.00

0.00

0.00
0,00

0.09

43,974,1%1.61
».d0
.00
.00

v
€,152,86€.30
).00
37,821,295.31

1,158,865,252.12
J.00
1,158,865,252,.12

3,5%1,759.15
n.oo
0.00

.00
3,591,759.15

1,206,431,172.88

946,953,581.21
124,150, 796.86
€95,572,124.02

57,230,630.33

le2,368,71%.2
0.00
.00
.00
162,368,714.2
€.00
]
f: 0
[v]

.00



SISTEMA PARA EL DESARRCLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE PUERLA
ESTADO DE ACTIVIDADES

Sistema Estatal Del 1 de Enero al 30 de Junioc de 2022 y 2021

DIF (Cifras en pesos)
Ceobierno de Pucbla
2022 padedng |
INTERESES LE LA DEUDA PUBLICA a.0d .30
COMISICNES LE LA CEUDA FUBLICA 0.00
GASTCS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 a
CO5T0 POR COBERTURAS 0.00 2.00
APCOY0S FINANCIEROS 0.00 .00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRBORDINARIAS 12,808,627.30 34,736,419.80
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, LETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACTONES 12,802,999, 56 30,706,%81.48
PROVISIONES 0.00 3,981,081.086
DISMINUCICNES DE INVENTARIOS 0,00 C.00
RUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIGNES POR PERDIDA G DETERIGRC U OBSOLESCENCIA 0.00 .00
AUTMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
3TROS GASTOS b 5,632.74 48,357.26
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSIGN PUBLICA NG CAPITALTZABLE .00 0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 121,654,357.79 1,144,058, 685.21
RESULTADROS DEL EJERCICIO (RHORRO/DESAHORRO) .ttt tiiass st aes st nnoeeetannsssnanneaeanneseenananensnn 339,227,200.69 €2,372,487.67

Bzjo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ 3us notas,

son razonahlemente correctos y son responsabilidad del emiszor.
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JEFE DEL DEPA}TFHENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS

7
AOgA TE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUPERVIS® \

C. PAZ GRISELDA LETICIA LOPEZ JIMENEZ €. DELFINA LEQNOR VARGAS GALLEGCS
TITULAR DE LR UNIDAD DE PLANEACION, DIRECTORA GENERAL
ADMINISTARCIGON ¥ FINANZAS
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